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Ministarstvo za Kosovske Bezbednosne Snage / Ministry for the Kosova Security Force

Institucioni

Titulli i vendit te punes; ADMINISTRATOR
Numri i references ; 2503.

Kandidatet nga lista e ngushte jane testuar/intervistuar mé 23.08.2011 dhe jané renditur
sipas cilesive, te vleresuar sipas kritereve te perzgjedhura dhe miratuara.

RENDITJA PERFUNDIMTARE E KANDIDATEVE

Nr. i Emri dhe mbiemri Piket totale te fituara
aplikacionit
2503-0001 Fidaim Jashari 89.5
2503-0014 Aurjeta Statovci 72
2503-0002 Jakup Bajrami 65.9
2503-0005 Mendim Begaj 63.6
2503-0019 Fitim Fazliu 59.8

DEPARTAMENTI I PERSONELIT
SEKTORI I REKRUTIMIT DHE REZERVES




